REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN

Nr. Prot. Elbasan, mé .07.
2019

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Shogqeria “Ujesjelles Kanalizime Elbasan” Sha.

Adresa: Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, Ish Konvikti I Shkolles
“Onufri”, Elbasan, Nipt 1L431212011

Nr.Tel: +355 54 240 755

Email: ukelbasan@gmail.Com

Faqja E Internetit

Personi pergjegjes : Iris Spahiu
Emali: ir.spahiu@gmail.com

2. Lloji 1 procedures se prokurimit: "TENDER I HAPUR" (SHERBIME).
3. Numri i referencés sé procedurés: REF-15474-03-27-2019

4. Objekti 1 kontrat€s/marréveshjes kuadér: “Sherbimi i sigurimit dhe i ruajtjes fizike te
objekteve te shogerise “UK Elbasan” sha, me roje fizike dhe sistem alarmi, per vitin

2019” - Marréveshje Kuadér - me njé operator ekonomik ku té gjitha kushtet jané té
pércaktuara - me afat 12 muaj .

5. Fondi i Marréveshjes Kuadér pér 12 muaj — Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratés
27.745.160,55(njezet e shtate milion e shtateqind e dyzet e pesemije e njeqind e gjashtedhjete
presje pesedhjete e pese) leké pa tvsh.

Fondi Limit pér njé vendroje/muaj — 468.925,5 (katerqind e gjashtedhjete e tetemije e
nenteqind e njezet e pese presje pese) leké pa TVSH.

6. Burimi i1 financimit: Te ardhurat e veta te shoqerise “UKE” sha (shoqeri tregtare me
kapital shteteror, institucion jo buxhetor).

7. Publikime t& méparshme: Buletini i APP-se Nr.13 date 01.04.2019 (faqe 50-51), ku eshte
botuar Formulari i Njoftimit te Kontrates.

8. Kriteret e pérzgjedhjes s€ fituesit: ¢mimi mé i ulét.
9. Njoftojme se kane gene pjesemarres ne procedure 1 (nje) operatore ekonomik ofertues
me vlerat perkatese te ofertes te ofruar, si me poshte:

1. Operatori ekonomik - “UEVI-2015” shpk, me nr.NIPT — L.52904201S,

-Vlera totale e ofertes pa tvsh pér 12 muaj : 27.523.051,24 (njézete e shtate milion e
peséqind e njezet e tre mije e pesedhjete e nje presje njezet e kater) leke,

-Vlera pa tvsh e sherbimit te ruajtjes fizike per nje vendroje /muaj — 450.922,18
(katerqgind e pesedhjete e nenteqind e njezet e dy presje tetembedhjete) leké pa TVSH.

- Vlera totale e ofertes me tvsh pér 12 muaj: 33.027.661,48 (tridhjete e tre milion e
njezet e shtate mije e gjashteqind e gjashtedhjete e nje presje dyzet e tete) leke.


mailto:ir.spahiu@gmail.com

10. Operatore te s’kualifikuar — Nuk ka.

Duke iu referuar procedurés s€ lartpérmendur, informojmé operatorin ekonomik: “UEVI-
2015” shpk, me adrese: Elbasan, Lagjja “Dyli Haxhire”, rruga “Kadri Hoxha”, NSHU,
zona kadastrale nr.2346, pasuria nr.3/83, kati 1, se oferta e korrigjuar dhe e pranuar me
vleren e sherbimit

-Vlera totale e ofertes pa tvsh pér 12 muaj : 27.523.051,24 (njézete e shtate milion e
peséqind e njezet e tre mije e pesedhjete e nje presje njezet e kater) leke,

-Vlera pa tvsh e sherbimit te ruajtjes fizike per nje vendroje /muaj — 450.922,18 (katerqind e
pesedhjete e nenteqind e njezet e dy presje tetembedhjete) leké pa TVSH.

- Vlera totale e ofertes me tvsh pér 12 mua;j: 33.027.661,48 (tridhjete e tre milion e njezet e
shtate mije e gjashteqind e gjashtedhjete e nje presje dyzet e tete) leke.

éshté identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paraqisni prané¢ Shoqerise “UKE” sha, ne zyren e Sekretarise,
sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda 5 ditéve nga dita e
publikimit t& kétij njoftimi.

N¢ rast se nuk pajtoheni me kété kérkes€, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té
veprohet sikurse parashikohet nga Ligji nr.9643 dt.20.11.2006 “Per Prokurimin Publik™.

Njoftimi i klasifikimit éshté béré né daté 12.07.2019 (ne sistem).

Ankesa nuk jane paraqitur nga asnje operator ekonomik.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ADMINISTRATORI
LUAN DERVISHI



